Proc. Administrativo 129/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência

Data: 30/03/2023 às 15:25:12

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM

Requerimento de viagem 05/2023

NOME DO REQUISITANTE*:

Lucas Mateos Pereira

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunião na Câmara Municipal de São Roque, com objetivo de tratativas de politicas publicas para o Município.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Rua São Paulo, nº 355, São Roque/SP  - Câmara Municipal de São Roque,

DATA DA SAÍDA*:

31/03/2023

HORÁRIO DA SAÍDA*:

0800

DATA DA VOLTA*:

31/03/2023

HORÁRIO ESTIMADO DA VOLTA*:

1300

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

NÃO

NOME DO MOTORISTA*:

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

1Doc:  Proc. Administrativo 129/2023        1/5

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

1Doc:          2/5

  Proc. Administrativo 1- 129/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 31/03/2023 às 09:06:29

Ciente do requerimento de viagem de n° 05/2023 de autoria do vereador Lucas Mateos.

DEFIRO o pleito.

Providencie o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:          3/5

  Proc. Administrativo 2- 129/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 03/04/2023 às 15:32:38

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E COMPROVAÇÃO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Reunião na Câmara Municipal de São Roque, com objetivo de
tratativas institucionais inerentes ao Poder Legislativo.

Observações: Não houveram despesas a serem reembolsadas.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

Sao_Roque_31_03_2023.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 03/04/2023 15:33:26 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: C36B-E6A1-53B1-54AB

1Doc:          4/5

1Doc:          5/5